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COMUNE DI SARNO

2 Provincia di Salerno
S AREA TECNICA E TUTELA DELL AMBIENTE
SETTORE VI- Lavori Pubblici- Ecologia- Tutela Mmbieniale
SERVIZIO Lavort Pubblici- Manutenzioni
VEFICIO  lavori Pubblici

®Piazza IV Novembre tel 081 —8007111; 081 — 8007255
84087 — Sarno (S) Fax 081 - 945722
e-mail settoreS.comunedisarno@gmail.com
pec:protocollo.gencrale@pec.comune.samo.sa.it

Spett.le C.U.C. Sele-Picentini
PEC: cucsiepicentini@pec.comune.bellizzi.sa.it

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
| SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'ILLUMINAZIONE voan NEL
CIMITERO DEL COMUNE DI SARNO |
CIG: 7571297FEC i

RISPOSTE Al QUESITI PROPOSTI DAGL! OPERATORI ECONOMIC]

QUESITON. 1

In merito all'offerta economica si richiede il seguente chiarimento: 'offerta va formalmente come
ribasso percentuale sulle tariffe applicate all'utenza {D.G.M. n. 190 del 30/11/2017) oppure pill
verosimilmente trattasi di rialzo percentuale sull'aggio del 7% posto a base di gara? In tal caso il modello
dell'offerta economica proposto risulterebbe erroneo.

RISPOSTAN. 1

Il ribasso offerto & da intendere in applicazione allimporto a base di gara indicato dalla Stazione
Appaltante ossia sul totale della riscossione al netto dell'iva.

QUESITON. 2

Vorremmo aver delucidazioni in merito al calcolo dell'aggio del 7%.
Il ns dubbio & su quale cifra dovra essere calcolato; leggendo nel capitolato si parla del "Totale
Riscossione", questo Totale come va calcolato?

RISPOSTAN. 2
Vedi risposta n. 1.
QUESITON. 3

In merito alla procedura di gara in oggetto ed in particolare rispetto a quanto richiesto al seguente
punto def Disciplinare di gara:




7.3 Requisiti di capacita tecnica e professionale b) Possesso di attestazione di qualificazione, rilasciata da |
societa di attestazione (SOA) regolarmente autorizzata, in corso di validita, per la categoria 0G10 ?

classifica | & corretto ritenere che in caso di partecipazione in RTI costituendo il requisito & soddisfatto

dall'RTI nel suo complesso, ovvero se in capo esclusivamente dalla capogruppo mandataria considerato

che il Disciplinare di gara nulla specifica al riguardo.

RISPOSTAN. 3

Oltre a quanto previsto dal disciplinare di gara, per la verifica dei requisiti di- capacita tecnico-
organizzativa ed economico-finanziaria si deve rispettare quanto stabilito dall'art. 92 del D. Lghs.
50/2010 in relazione al tipo di RTI.

PRECISAZIONE

Con riferimento all'art. 12 del disciplinare di gara si precisa 'importo di pagamento relativo al contributo
ANAC & pari ad € 35,00 e non ad € 80,00 come erroneamente riportato.

Il Responsabile del Procedimento
ing. Francesco Santorelli
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